
 

 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

30.05.2025 м. Ужгород   № 296 
 
 
Про зміни у складі  комісій 

виконкому міської ради  

 
 
Відповідно до частини 6 статті 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», беручи до уваги розпорядження міського голови 

13.05.2025 № 285 «Про функціональні повноваження міського голови, 

секретаря ради, заступників міського голови та керуючого справами 

виконкому» та кадрові зміни,   виконком міської ради ВИРІШИВ: 

 

1. Внести зміни до рішення виконкому  26.07.2023 № 408 «Про склад 

комісій, рад,  комітетів виконкому міської ради та положень до них» (зі 

змінами), а  саме:  

1.1. Вивести заступника міського голови Плавайка Є.В. зі складу комісій 

(додатки 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 21, 34).  

1.2. Увести Завидняка Івана Івановича, заступника міського голови, до 

складу та затвердити головою таких комісій: 

комісії з обстеження технічного стану житлових  будинків, гуртожитків, 

квартир, житлових та нежитлових приміщень,  інженерних мереж (додаток 9); 

комісії для здійснення приймання-передачі житлового будинку, квартир,   

гуртожитку  у комунальну власність міста та  оперативне управління                                    

будинковому комітету (додаток 10); 
комісії зі списання багатоквартирних будинків із комунального балансу 

міста (додаток 11); 

громадської комісії з розгляду житлових питань (додаток 12); 

комісія з розгляду заяв про взяття на облік внутрішньо переміщених осіб, 

що потребують надання житлового приміщення для тимчасового проживання 

(додаток 13); 
комісії з питань поводження із безхазяйними відходами (додаток 14);  
конкурсної комісії з призначення управителя багатоквартирного будинку  

у місті Ужгород (додаток 15); 



комісії з демонтажу самовільно встановлених малих архітектурних форм 

та тимчасових споруд (додаток 16); 

комісії з безпеки дорожнього руху та координації роботи автотранспорту 

(додаток 21) (в редакції рішення виконкому 28.02.2024 № 78);  

постійно діючої комісії з виявлення, обстеження та взяття на облік 

безхазяйного нерухомого майна та відумерлої спадщини (додаток 34); 

міської міжвідомчої комісії з питань реалізації державної тарифної 

політики в житлово-комунальній галузі, на міському пасажирському 

транспорті та інших сферах діяльності (додаток 17) (в редакції рішення 

виконкому 27.12.2023 № 668) та затвердити заступником голови комісії. 

1.3. Вивести Свереняк Я.О. зі складу комісій (додатки 11, 15, 16, 34); 

увести Терпай Сабіну Валеріївну, начальника відділу управління 

комунальною власністю та земельними ресурсами департаменту міської 

інфраструктури, до складу таких комісій: 
комісії зі списання багатоквартирних будинків із комунального балансу 

міста (додаток 11); 
конкурсної комісії з призначення управителя багатоквартирного будинку 

у місті Ужгород (додаток 15) та затвердити секретарем комісії; 

комісії з демонтажу самовільно встановлених малих архітектурних форм 

та тимчасових споруд (додаток 16); 

постійно діючої комісії з виявлення, обстеження та взяття на облік 

безхазяйного нерухомого майна та відумерлої спадщини (додаток 34) та 

затвердити секретарем комісії. 

1.4. Посаду Федьо Тетяни Михайлівни читати:  «заступник начальника 

відділу позовної та претензійної роботи управління правового забезпечення 

департаменту правового та організаційного забезпечення» (додаток 31). 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на керуючого справами 

виконкому В. Пинзеника. 

 
 

Міський голова                   Богдан АНДРІЇВ 

 

 
 

 


